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Navigo Invest AB (publ): Styrelsen 
föreslår extra kontant utdelning till 
preferensaktieägare med anledning av 
att den tidigare kommunicerade 
kvittningsemissionen inte anses kunna 
genomföras ändamålsenligt
Som framgår av Bolagets pressmeddelande den 31 mars kl.  har den tidigare 07:30
kommunicerade strukturen för hantering av en del av det Innestående Beloppet 
genom en kombinerad kontantutdelning och kvittningsemission av nya 
preferensaktier inte kunnat genomföras på grund av tekniska hinder i Euroclears 

 Med anledning härav har styrelsen i Navigo Invest AB (publ) ("Navigo" VPC-system.
eller "Bolaget") beslutat att i stället föreslå årsstämman den 12 maj 2026 en extra 
kontant utdelning till innehavare av preferensaktier om cirka 25 procent av det 
Innestående Beloppet (såsom definierat i bolagsordningen), motsvarande cirka 
12,5 MSEK.

Förslaget
Förslaget, inklusive kompletta villkor, avstämningsdagar och utbetalningsplan, kommer att framgå 
av resultatdispositionen i årsredovisningen för räkenskapsåret 2025 samt av kallelsen till 
årsstämman den 12 maj 2026 med tillhörande beslutsunderlag.

Syfte och motiv
Huvudsyftet med förslaget är att optimera Bolagets kapitalstruktur och öka den finansiella 
flexibiliteten. Genom att hantera det Innestående Beloppet på ett strukturerat sätt förbättras 
förutsägbarheten i kapitalplaneringen, vilket ger Navigo ökade möjligheter till en mer offensiv 
investeringsstrategi och främjar den långsiktiga intressegemenskapen mellan Bolaget och 
samtliga aktieägare.

”Styrelsen föreslår nu en alternativ lösning för att börja reglera det innestående beloppet, då 
kvittningsemissionen inte var genomförbar. Det är glädjande att frågan därmed kan föras framåt”, 
säger Oscar Rolfsson, VD för Navigo Invest.
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Denna information är sådan information som Navigo Invest är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-03-31 07:45

För mer information, vänligen kontakta
Oscar Rolfsson
VD, Navigo Invest AB (publ)

 E-post: oscar@navigoinvest.com
Tel:  3199.073-422

Om Navigo Invest AB (publ)
Navigo ( ) är ett investeringsbolag som investerar i mindre och medelstora www.navigoinvest.com
onoterade företag företrädesvis i Sverige. Navigos stamaktie är listad på Nasdaq First North 
Premier Growth Market Stockholm under kortnamnet NAVIGO STAM. Navigos preferensaktie är 
noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholm under kortnamnet NAVIGO 
PREF. DNB Carnegie Investment Bank AB är Navigos Certified Adviser. Mer information om 
Navigo finns på www.navigoinvest.com


